
        AL COMUNE DI SABAUDIA 
                             SETTORE TRIBUTI LOCALI 
                 UFFICIO I.C.I. 
 
 
OGGETTO: Richiesta di esercizio di Autotutela. 
 
 
 __l__ sottoscritto/a _______________________________________________________________ 

nato/a _________________________________________il______________________________residente 

a______________________________C.A.P.__________in via _________________________________ 

C.F. ___________________________________ Telefono _______________________ 

PREMESSO 

Che con riferimento al tributo comunale ____________________________________________________ 

è stato emesso l’avviso di liquidazione e/o accertamento n_____________del ______________________, 

o cartella esattoriale n. __________________________________________________________________ 

notificato in data______________, in relazione all’anno d’imposta_____________con il quale codesto 

ufficio ha richiesto il pagamento dell’imposta di €. ______________________________. 

CONSIDERATO 

Che tale provvedimento appare illegittimo per i seguenti motivi: 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

CHIEDE 

A codesto ufficio il riesame dell’atto inviato e di procedere al suo annullamento e/o rettifica ai sensi 

dell’art. 68  del D.P.R.  N. 287 del 1992,  dell’art. 2  quater del  D.L.  n. 564  del 1994  e  del  D.M.   n. 37 

del 1997. 

Allega: 
1) ________________________________________________ 
 
2) ________________________________________________ 
 
3) ________________________________________________                    
 
Sabaudia, lì 
          

_______________________ 


